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الادارة التربوية / الماجستير

رئيسي 33
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الساعات
المعتمده

الساعات
المعتمده

الساعات
المعتمده

(204720 (س)& 204725 (س))

المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

شامل

الحد الأدنى للفصـول
الحد الأعلى للفصول

3
6

الفـــــــئة :

الفـــــــئة :

متطلبات تخصص

متطلبات إستدراكية

المجموعة :

المجموعة :

المجموعة :

إجباري

إختياري

إجباري

204720
204725
216721
216722

216723
216724
216729
216741

204722
204723

216711
216725
216742
216744
216789
216790

102698

102699

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

20131فصل الإصدار

الساعــــــات

الساعــــــات
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( 6 )

( 24 )

( 9 )

( 6 )

التخصـــــــــــــــص

نوع الخــطةساعات الخــــــــطة

:

:
:
:

:
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:
: المســـــــــار

:

:

الساعــــــات

الساعــــــات

الساعــــــات

:

:

:

المتطلب السابق / ساعات

المتطلب السابق / ساعات

المتطلب السابق / ساعات

 تصميم البحث وتحليلاته الاحصائية
 مناهج البحث في التربية وعلم النفس

 الادارة التربوية
 نظرية المؤسسات التربوية والسلوك 

التنظيمي
 الاشراف التربوي
 التخطيط التربوي

 ادارة الجودة الشاملة في النظم التربوية
 التطوير التنظيمي

 التقويم التربوي / اساليبه ونماذجه
 بناء المقاييس والاختبارات النفسية 

والتربوية
 التدريب التربوي

 اقتصاديات التعليم
 السياسات التربوية

 ادارة المصادر التربوية
 قضايا معاصرة في الادارة التربوية

 البحث في الادارة التربوية

 مستوى اللغة الانجليزية الاول (بديل 
التوفل)- لطلبة الماجستير

 مستوى اللغة الانجليزية الثاني (بديل 
التوفل) -لطلبة الماجستير

صباحينوع الدراسة    :

ساعـة / ساعات

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات
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فصل / فصول
فصل / فصول

الادارة التربويةالقســـــــــــمالعلوم التربوية ::الكلــــــــــــــــــــية

لايوجد :تدريب عملي ؟
: ساعات التدريب
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ساعات 
الانشطه

ساعات 
الانشطه

ساعات 
الانشطه


