المجموعة: إجباري

التخصــــ ص : الادارة التربوية / الماجستير فصل الإصدار : 20131

ساعات الخطة : 33

الحد الأدنى للفصول : 3 فصل / فصول تدريب عملي ؟ : لايوجد الإصــــدار : 4 نوع الدراسة : صباحي

الحد الأعلى للفصول: 6 فصل / فصول ساعات التدريب: المســـار: شامل

الفــــئة: متطلبات تخصص الساعـــات : (33) ساعة / ساعات

الساعــات : (24) ساعة / ساعات

المتطلب السابق / ساعات	المتطلبات السابقة / المقررات	ساعات الانشطه	أنشطة المقرر	الساعات المعتمده	نوع التدريس	إسم المقرر	رمز المقرر
		الاسطه		المعتمده			
		3	نظري	3	و <b>ج</b> اه <i>ي</i>	تصميم البحث وتحليلاته الاحصائية	204720
		3	نظري	3	وجاه <i>ي</i>	مناهج البحث في التربية وعلم النفس	204725
		3	نظري	3	مدمج	الادارة التربوية	216721
		3	نظري	3	مدمج	نظرية المؤسسات التربوية والسلوك	216722
						التنظيمي	
		3	نظري	3	مدمج	الاشراف التربوي	216723
		3	نظري	3	عن بعد	التخطيط التربوي	216724
		3	نظري	3	وجاهي	ادارة الجودة الشاملة في النظم التربوية	216729
		3	نظري	3	مدمج	التطوير التنظيمي	216741

المجموعة: إختياري المجموعة : (9) ساعة / ساعات

المتطلب السابق / ساعات	المتطلبات السابقة / المقررات	ساعات	أنشطة المقرر	الساعات	نوع التدريس	إسم المقرر	رمز المقرر
		الانشطه		المعتمده		·	
		3	نظري	3	وجاهي	التقويم التربوي / اساليبه ونماذجه	204722
		3	نظري	3	وجاه <i>ي</i>	بناء المقاييس والاختبارات النفسية	204723
						والتربوية	
		3	نظري	3	و <b>ج</b> اه <i>ي</i>	التدريب التربوي	216711
		3	نظري	3	مدمج	اقتصاديات التعليم	216725
		3	نظري	3	عن بعد	السياسات التربوية	216742
		3	نظري	3	وجاه <i>ي</i>	ادارة المصادر التربوية	216744
		3	نظري	3	عن بعد	قضايا معاصرة في الادارة التربوية	216789
	(س) 204725 &(س) 204720)	3	نظري	3	وجاه <i>ي</i>	البحث في الادارة التربوية	216790

الفـــنة: متطلبات إستدراكية الفـــنة: متطلبات إستدراكية

المجموعة: إجباري المعات : (6) ساعة / ساعات

المتطلب السابق / ساعات	المتطلبات السابقة / المقررات	ساعات	أنشطة المقرر	الساعات	نوع التدريس	إسم المقرر	رمز المقرر
		الانشطه		المعتمده		·	
		3	نظري	3	عن بعد	مستوى اللغة الانجليزية الاول (بديل	102698
						التوفل)- لطلبة الماجستير	
		3	نظري	3	عن بعد	مستوى اللغة الانجليزية الثاني (بديل	102699
			I			التوفل) -لطلبة الماجستير	

إسم المستخدم: رنا قنديل صفحة 1 \ 1